
GÜMÜŞHANE TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN ENFLASYONLA MÜCADELE ATAĞI

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Yönetim  Kurulu Başkanı  İsmail Akçay,
TOBB  Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, tarafından açıklanan ‘81 il ve 160
ilçedeki Odalarımız ve Borsalarımızla birlikte Enflasyonla mücadeleyi
sahipleneceğiz’ açıklamasına  Gümüşhane İş Dünyası olarak tam destek
vereceklerini açıkladı.
Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından açıklanan Enflasyonla Mücadele
Programını desteklediklerini belirterek, ‘81 il ve 160 ilçedeki oda ve borsalar
aracılığı ile Türk Özel sektörünü  Enflasyonla mücadeleye davet eden
 Hisarcıklıoğluna,  ilimiz özel sektörünün çatı kuruluşu olan Gümüşhane Ticaret
ve Sanayi Odası da tam destek vereceğini açıkladı.
‘ENFLASYONLA MÜCADELEYİ SAHİPLENEREK FİRMALARIMIZIN BU MÜCADELEYE KATILIMI İÇİN
ÇALIŞMAYA BAŞLADIK’
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından yapılan  ‘Enflasyonla mücadeleyi
ne tek başına kamu, ne de tek başına özel sektör yapabilir. Sorumluluk ve görev
hepimizindir’ açıklamasının çok önemli olduğunun altını çizen GTSO Başkanı
İsmail Akçay, ‘’Enflasyonla mücadelenin aynı zamanda işsizlikle, yüksek faizle
ve artan girdi maliyetleriyle mücadeledir. Bu yüzden verilecek mücadelenin
ülkemiz ekonomisinin geleceği için çok önemli olduğunu bilmeliyiz.
‘ENFLASYONLA MÜCADELEYİ BÜTÜN SEKTÖRLER BİRLİKTE VERMELİ’
Bu yılın ilk 8 ayında bankaların karı gecen yılın aynı dönemine göre % 14.3
arttı. Yine bankacılık finans sektörü en yüksek karla ağustos ayını mizanlarında
4,5 milyar lira net  karla kapatmıştır. Finans sektörü verilerine baktığımızda
sektör ocak ağustos dönemecinde kazandığı toplam faiz geliri 2017 aynı döneminde
göre yine de %  41.6 artmıştır. Finans sektöründe böyle pozitif gelişmeler
görülmektedir. Reel sektör olarak içinden geçtiğimiz bu zorlu süreçte, finans
sektörünün Bankalar Birliği başkanlığından biz Kobileri anlamalarını bekliyoruz.
Enflasyonla mücadeleyi reel sektör, finans sektörü ve bütün kurum ve kuruluşlar
olarak birlikte vermeliyiz.
‘KOBİLER ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYARKEN FİNANS SEKTÖRÜ DE ÜZERİNE DÜŞENİ YAPMALI’
Kobiler elini taşın altına koyarken finans sektörü de elini taşın altına
koymalı, kalkınmada  öncelikli yörelerde finans  sektörü verdiği kredileri   bir
yıl ertelemeli. O zaman Kobilerimiz  hem nefes alır hem de  nefes verir. Böylece
enflasyonla başa çıkar, bu surecide birlikte pozitife çeviririz. Bu büyük
fedakarlığı finans sektörümüzden bekliyoruz Bankalar Birliğimizin böyle bir
çalışmayı zaman geçirmeden yapması gerektiğini düşünüyoruz. Nimetleri de
külfetleri de  bölüşerek başaracağımız muhakkaktır.
Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizler de bu sorumluluk bilinci ile
hükümetimiz tarafından başlatılan ve birliğimizin desteklediği Enflasyonla
Mücadeleyi sahiplendik ve firmalarımızın en geniş şekilde katılımı için
çalışmaya başladık. İnanıyoruz ki kamu ve özel sektör arasındaki güçlü
koordinasyona, bankacılık ve finans sektörümüz tarafından atılacak  olumlu
adımlarda eklenince ekonomimiz güçlü ve istikrarlı günlerine en kısa sürede
dönecektir’ ’şeklinde konuştu.
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